NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 23 - VENERDI' 16 GIUGNO 2017

N. 1 - GIAMBOLOGNA - RECLAM - € 7.700,00(2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 e 1.400,00 agli allevatori)

RECLAMARE - Metri 1400 circa (Pista Grande)

Per cavalli di 2 anni, non vincitori di € 13.000,00 nella carriera, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 16/05/2017, non vincitori di piu~ premi di € 3.400,00 dal 16/05/2017 .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO
01 1 COMARE 1400 545 2.975,00 SATTA ALESSIO

02 3 LASTTINKY 1400 56.0 testa 1.309,00 MANIEZZI L.

03 5 PORTA FURBA 1400 51.5 1/2 714,00 PORCU M.

04 2 DUNE BUGGY 1400 56.0 lontan BORRELLI P.

RC 4 LUCKY ROCK 1400 57.5 FOIS G.P.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 23 - VENERDI' 16 GIUGNO 2017
N. 2 - FANTASIO - RECLAM - € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)
RECLAMARE - Metri 2250 circa (Pista Grande)

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di € 8.000,00 dal 16/03/2017, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 16/03/2017, che non si siano piazzati mai dal 16/12/2016 in corse di tipo
Listed Race, non vincitori di 2 corse dal 16/12/2016 in corse di tipo Vendere, non vincitori di 2 corse dal 16/12/2016 in corse di tipo Reclamare, non vincitori di 1 corsa dal 16/12/2016 in corse di tipo

Vendere o non vincitori di 1 corsa dal 16/12/2016 in corse di tipo Reclamare .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO
01 4 SPECIAL RUSH 2250 61.0 2.125,00 FIOCCHI C.

02 2 POPULARITY 2250 61.0 1/2 935,00 MANIEZZI L.

03 3 RATTLE NOIR 2250 57.0 1/2 510,00 MARCELLI G.

04 1 ANTONIETTADACAERE 2250 59.5 lontan DETTORI F.

RC 5 TANTA ROBA 2250 50.0 PORCU M.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 23 - VENERDI' 16 GIUGNO 2017

N. 3 - LANDO - HAND - € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 e 1.200,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1600 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO
01 4 COMPLIKATED THEME 1600 57.0 2.550,00 DI NAPOLI C.

02 2 ORLEANS 1600 61.0 testa 1.122,00 ERCEGOVIC G.

03 5 VITA COMICA 1600 54.0 1/2 612,00 MARCELLI G.

04 6 PILOT 1600 50.5 1/2 306,00 PORCU M.

05 3 BOURBON CLUB 1600 58.0 14 FOIS G.P.

RC 1 DUC DEL ROSE 1600 66.5 MIMMOCCHI M.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 23 - VENERDI' 16 GIUGNO 2017

N. 4 - TRAU - MAIDEN - € 12.100,00(4.675,00-2.057,00-1.122,00-561,00 e 2.200,00 agli allevatori)
MAIDEN - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavalli di 2 anni, maiden .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO
01 4 MY CHOCOLATE 1000 545 4.675,00 MANIEZZI L.

02 2 BRIDGE DESTINY MAN 1000 56.0 11/2 2.057,00 MARCELLI G.

03 5 PETTIROSSO 1000 545 11/2 1.122,00 PORCU M.

04 7 VOILA BAMBY 1000 56.0 21/4 561,00 BASILE S.

05 3 FAST MASAI 1000 56.0 41/4 DIANA S.

06 1 ASSUERO 1000 54.5 13 FOIS G.P.

RC 6 SILVER SLAIM 1000 54.0 FIOCCHIC.

PROPRIETARIO

SWEEP BACK SAS-G.SATALIA & C.

PERAINO ANTONIO
CHIMAX SRL
CHIMAX SRL

SWEEP BACK SAS-G.SATALIA & C.

PROPRIETARIO
CHIMAX SRL
LUONGO ALDO
TESTA CIRO
FERRARI DELI STEFANIA
CHIMAX SRL

PROPRIETARIO
PENZA GIAN LUCA
MALGIOGLIO ELENA
SCUD. ROSSOBLU
CHIMAX SRL
SCUD. DELLE ROSE SRL
SCUD. DELLE ROSE SRL

PROPRIETARIO
PERAINO ANTONIO
ALOISI SBARIGGIA CINZIA
ILE DE CAVALLO SRL
SCUD. DIVITA
SCUD. COLLE PAPA
CUPIDO MANILA
CHIMAX SRL

ALLENATORE
SATALIA GIUSEPPE
PERAINO ANTONIO
GAETANO PAOLA M. SAS
GAETANO PAOLA M. SAS
SATALIA GIUSEPPE

ALLENATORE
GAETANO PAOLA M. SAS
CHIANESE DOMENICO
MARCHI FABIO
PIERDOMENICO DANILO
GAETANO PAOLA M. SAS

ALLENATORE
BOCCARDELLI FABIO
MALGIOGLIO ELENA
LUONGO CIRO
GAETANO PAOLA M. SAS
MASSIMI MARIO JR
MASSIMI MARIO JR

ALLENATORE
PERAINO ANTONIO
SBARIGGIA PIERPAOLO
RICCARDI LUIGI
PERAINO ANTONIO
LANGIANO SIMONE
FAZIO VINCENZO
GAETANO PAOLA M. SAS



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 23 - VENERDI' 16 GIUGNO 2017
N. 5 - MALEVIC - H.l. - CORSA TRIS - € 14.300,00(5.525,00-2.210,00-1.105,00-663,00 e -442,002.600,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIS

Per cavalli di 3 anni ed oltre .
PZ N° CAVALLO
01 4 MISTER VELLUCCI
02 10 YUBRIS

03 1 AXAREIM

04 12 DREAMS OF REALITY
05 11 BUSHALEM

06 2 CAPTAIN CHIC

07 6 AIRDRYER

08 8 SUMMER

09 5 TERRE BRUNE

10 3 LA VACANZA

11 7 SHINING DIAMOND

RC 9 SENZA SUDORE
RC 13 CROSS OUT

MT
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

KG
59.5
51.5
63.0
50.0
53.5
59.5
58.0
57.5
59.0
59.5
58.0
56.5
51.0

DIST

c.test
muso
1/2
1/2
testa
incoll
c.test
c.muso
incoll
1/2

PREMIO FANTINO
5.525,00 MARCELLI G.
2.210,00 PORCU M.
1.105,00 DI NAPOLI C.
663,00 FOIS G.P.
442,00 BASILE S.
EL RHERRAS A.
BORRELLI P.
DIANA S.
FIOCCHIC.
DETTORI F.
MANIEZZI L.
ERCEGOVIC G.
SATTA ALESSIO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 23 - VENERDI' 16 GIUGNO 2017
N. 6 - BELLINI - HAND - € 8.800,00(3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavallidi 3 anni .

PZ N° CAVALLO
01 3 SWIISS

02 5 IL MALANDRINO

03 2 ESPRIT

04 6 BLACKFOX

05 1 CRIXUS

06 4 VERITYOFCOLOR

07 7 QUEEN CHARLOTTE

MT
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400

KG
60.5
57.5
61.0
56.0
63.5
59.5
55.0

DIST

11/2
1/2
testa
21/2
31/2

PREMIO FANTINO
3.400,00 FIOCCHIC.
1.496,00 BASILE S.
816,00 MIMMOCCHI M.
408,00 SATTA ALESSIO
MARCELLI G.
DETTORI F.
DI NAPOLI C.

PROPRIETARIO
SCUD. DELL™AVVOCATO
TESTA CIRO
CECCARELLI MARCO
CESARINI DOMENICO
SCUD. COLLE PAPA
FRATARCANGELI TONINO
CHIMAX SRL
CARLISIA SRL
BERNARDI FRANCESCO

CLODIA(CAPPARELLA IN NARDUZZI)

LUONGO ALDO
PONTI ALESSANDRO
MARCHI DOMENICO

PROPRIETARIO
CHIMAX SRL
LANGIANO SIMONE

FRANCESCHINI F.-ROSSETTO M.

SCUD. DELL™AVVOCATO
SCUD. ROSSOBLU

CLODIA(CAPPARELLA IN NARDUZZI)

VASILE CONCETTINA

ALLENATORE
LG DI DIO SRL
MARCHI FABIO
BOCCARDELLI FABIO
CELLI STEFANIA
LANGIANO SIMONE
DI NAPOLI VINCENZO
GAETANO PAOLA M. SAS
COVONE ERMANNO
BOCCI SIMONE
NARDUZZI MASSIMILIANO
CHIANESE DOMENICO
PIERDOMENICO DANILO
MARCHI FABIO

ALLENATORE
GAETANO PAOLA M. SAS
LANGIANO SIMONE
PANICO BRUNO
LG DI DIO SRL
LUONGO CIRO
NARDUZZI MASSIMILIANO
ACUNA LUIS ALBERTO



